



Hallonpaj

Hallongräddglass gjord på färsk svensk grädde med hallonrippel och spröda pajbitar. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 22%, hallonjuice från koncentrat 10%, socker, glukos-fruktosirap, glukosirap, hallon 2,5%, vegetabiliska oljor (kokos, shea), **vetemjöl**, **skummjölkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, pektin), färgämne (rödbetsjuicekoncentrat, svart morotsjuicekoncentrat), surhetsreglerande medel (citronsyra), bakpulver (E500, E503), naturliga aromer, salt. **Kan innehålla spår av ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420531 Rev.datum: 180920

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	950 kJ 230 kcal
Fett	12 g
varav mättat fett	8.1 g
Kolhydrat	27 g
varav sockerarter	23 g
Protein	3.7 g
Salt	0.2 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Kan innehålla
spår



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Nej